Biotage® Selekt 家族系列
全自动快速色谱系统
2 Biotage® Selekt 家族系列 | © Biotage
HQ – Uppsala, Sweden
Lund, Sweden
Cardi�, UK Oxford, UK
Southampton, UK
New Delhi, India Shanghai, China

全新中文操作界面，只为中国打造！
15寸操作大屏，所有功能，一应俱全。
15
难溶化合物的上样一直是Flash纯化制备面临的常
见问题，往往强极性溶剂的加入会破坏原有的流动相
体系，导致分离效果大打折扣。
公认的解决方案就是将湿法上样替换成干法上样，避免强
极性溶剂造成的麻烦；Biotage可为您提供专门的干法上样工
具——DLV干法上样器，让您的上样变得简单而快速；您只需将
拌好的干法样品倒入套筒中，装入活塞杆，旋转拧紧即可。方便快
捷。
DLV干法上样器
为您的上样保驾护航
货号 描述 数量
Dry Load Vessels (DLV)
DLV-010 Biotage® Sfär DLV Plunger for 10 g Column 1
DLV-025 Biotage® Sfär DLV Plunger for 25 g Column 1
DLV-050 Biotage® Sfär DLV Plunger for 50/100 g Column 1
DLV-0000-0010 Biotage® Sfär DLV Empty 10g Column w. frit 20
DLV-0000-0025 Biotage® Sfär DLV Empty 25 g Column w. frit 20
DLV-0000-0050 Biotage® Sfär DLV Empty 50 g Column w. frit 20
DLV-0000-0100 Biotage® Sfär DLV Empty 100 g Column w. frit 10
同时Biotage提供多种尺寸的空柱套，为您的前期样品处理提
供更多可能性，解决您的燃眉之急。
货号 描述 数量
Dry Load Vessels (DLV)
SFCAP-0010 Biotage® Sfär Cap 5/10g 20
SFCAP-0025 Biotage® Sfär Cap 25g 20
SFCAP-0100 Biotage® Sfär Cap 50/100g 20
SFCAP-0350 Biotage® Sfär Cap 200/350g 4
DLV-0000-0010 Biotage® Sfär DLV Empty 10g Column w. frit 20
DLV-0000-0025 Biotage® Sfär DLV Empty 25 g Column w. frit 20
DLV-0000-0050 Biotage® Sfär DLV Empty 50 g Column w. frit 20
DLV-0000-0100 Biotage® Sfär DLV Empty 100 g Column w. frit 10
DLV-0000-0200 Biotage® Sfär DLV Empty 200 g Column w. frit 4
DLV-0000-0350 Biotage® Sfär DLV Empty 350 g Column w. frit 4
16 Biotage® Selekt 家族系列 | © Biotage
众所周知，化学品的使用对环境的污染起到了非
常反面的作用，但药物研发又需要化学品的大力投入
和使用，对环境产生了很大的危害，如何解决环境保

快插接头
采用通用的鲁尔（Luer）接头设计，无需另加适配器，即可简
单、快速的和所有快速制备色谱仪连接。
规格齐全，方便中试放大实验
Biotage Rening色谱柱装填的是Biotage公司通用的KP-Sil硅胶
填料。从5克到80克，有多种规格的色谱柱可供选择。当需要进行
Biotage Rening快速制备色谱柱领先于现有国内
的工业标准，它将原汁原味的瑞典制造带入国内，质
量优秀，性能卓越，可以为您的纯化制备提供最强有
力的保障和支持。
Biotage Rening使用快插接头，适用所有的Biotage
快速色谱系统
订货信息
订货号 产品描述 包装数量
FSRN-M800E-0005 Biotage Rening Flash色谱柱 5g 50/箱
FSRN-M800E-0010 Biotage Rening Flash色谱柱 10g 50/箱
FSRN-M800E-0030 Biotage Rening Flash色谱柱 30g 20/箱
FSRN-M800E-0045 Biotage Rening Flash色谱柱 45g 20/箱
FSRN-M800E-0080 Biotage Rening Flash色谱柱 80g 20/箱
中试放大实验时，可以无需进行方法的修正，直接选用更大色谱
柱即可，例如：SNAP 340 g，750 g 和 1500 g，Flash 75和150，甚至
Flash 400。
优点：